
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony 
Zabytków w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Zielonej Górze, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Urzędowi Ochrony Zabytków w Zielonej Górze wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 uchyla się pkt 11; 

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 16 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 17-19 
w brzmieniu: 

„17) stanowisko pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych; 

18) stanowisko inspektora ochrony danych osobowych; 

19) stanowisko ds. kancelarii niejawnej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6444F7C-CCA7-4B13-A6CF-1DA70682CD27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 2


	§ 2


